งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 :: 24/12/2564 : อยู่ระหว่างรอดำเนินการ รายการค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมกีฬานักเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ประจำปี พ.ศ.2565 เป็นเงิน
37,895.-บาท (ปัดเศษ) เป็นเงิน 37,900.-บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 13.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 24/01/2565 : อยู่ระหว่างรอแนวทางการดำเนินการจัดกิจกรรมจากสำนักการศึกษา
เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า 2019 
รายการค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมกีฬานักเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ประจำปี พ.ศ.2565 เป็นเงิน 37,895.-บาท (ปัดเศษ) เป็นเงิน 37,900.-บาท
(สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 14.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: 18/02/2565 : อยู่ระหว่างรอแนวทางการดำเนินการจัดกิจกรรมจากสำนักการศึกษา
เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรน่า 2019